
Stránka 1 z 2 
 

 

 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  Č .  1  

 

 

dle ust. § 98, § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“) 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 00066001  

zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 

29293 

Veřejná zakázka: 

„III/3344 Klášterní Skalice – kři. I/12“ 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání podlimitní 

veřejné zakázky na stavební práce. 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení, 

 

Zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení dodavatelů:  

Dotaz dodavatele č. 1: 

V rámci zadávacího řízení na akci III/3344 Klášterní Skalice – kři. I/12 se na vás obracíme s následujícím dotazem. 

Při zpracování cenové nabídky zjištěno, že ve výkazu výměr není uvedena položka pro řádné spojení stávajícího 

povrchu a vyrovnávky z vrstvy ACL 16. Jak se zadavatel plánuje vypořádat s materiálem vytěženým z krajnic a z 

příkopů? Ve výkazu výměr chybí položka poplatku za skládku tohoto vytěženého materiálu. Žádáme zadavatel o 

doplnění výkazu výměr, nebo o vysvětlení výše uvedených nesrovnalostí. 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1:  

Zadavatel v této souvislosti předkládá upravený výkaz výměr, ve kterém je zohledněno navýšení o spojovací postřik a 

poplatky za skládkovné. Co se týká materiálu vytěženého z krajnic, ten bude dopraven na skládku a silniční příkop bude 

hlouben příkopovou frézou s odhozem na příkop, tudíž není potřeba odvoz na skládku.   

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v této souvislosti aktualizuje výkaz výměr, který nahrazuje původní výkaz výměr. 

Dodavatelé jsou povinni nacenit aktualizovaný výkaz výměr.  

Dotaz dodavatele č. 2: 

Rozumí uchazeč správně tomu, že musí položku č. 014132 ocenit takovou částkou, která minimálně pokryje zákonem 

daný poplatek za likvidaci takového odpadu?  

 



Stránka 2 z 2 
 

 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2:  

Ano, povinností dodavatele je položku č. 014132 ocenit takovou částkou, která pokryje zákonem daný poplatek za 

likvidaci odpadu typu S-NO.  

S ohledem na provedenou úpravu ve výkazu výměr, resp. jeho aktualizaci, zadavatel v této veřejné zakázce prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek následovně:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.07.2020 v 10:00 hodin.  

 

Příloha: Aktualizace výkazu výměr 

  

V Praze dne 15. 7. 2020 

 

 

Za Zadavatele Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

JUDr. Hana Němečková, advokátka  


		2020-07-15T08:28:47+0200
	JUDr. Hana Němečková




